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Cnucok 3anacHbIX YacTeun
(1.181-110.0) K 5.520 *EU AnnapaT BbICOKOro AaBJieHNA
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Copep>xaHue

K 5.520 *EU AnnapaT BbiCOKOro gaBieHuns (1.181-110.0)
KpaTKuin KaTasnor 3anacHbIX YacTen
201 MepeyeHb 3anacHbix getanen K5.520 Modul R (5.971-159.0)
10 Kopnyc
8 KomnnekT 3aMeHbl kosneca 160 Hummer (4.515-282.0)
20 HacocHbIn arperaTt
21 Ynpasasawwmn Kopnyc
13 KonnekTop B cbope (9.001-800.0)
70 Connosas Hacagka (4.769-035.0)
15 Nonosa Hacoca (9.002-188.0)
23 ConnoBas Hacagka (4.769-035.0)
22 lMpamonnHenHasa Hanpasnsowas
30 MoTop
40 lMpuHapnexxHocTun
41 Py4yHOW NUCTONET-pacnblinTesb
Pazbpbisrnsatens (2.642-172.0)
2 WnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)
42 CtpyinHasa Tpybka
2 Perynunpyemas cTpynHasa Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)
3 'pazesBada dpe3sa (4.764-281.0)
43 O4ncTuTesb NOBEPXHOCTEN
1 1-ctyneH4aTas yonmHuTenoHasa Tpybka 0,4 m (2.643-240.0)
7 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN
17 3an4acTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
45 lleTka Best
1 Bpawatouwancsa wetka WB 100 (2.643-236.0)
40 MpuHapnexxHocTu
41 PacnbinmnTens G 180 Q (2.642-889.0)
42 LWnaHr BbicOKoro gassieHnsa 9/160 (2.641-721.0)
43 CTtpyinHasa Tpybka Vario Power 145 Full Con (2.642-725.0)
44 TpaseBasd ppesa 145 Full Control (2.642-728.0)
50 PacnpenenntenbHbIn WNT

CTtpaHuua 2 / 65



K 5.520 *EU AnnapaT BbiCOKOro gasaeHuns (1.181-110.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
0 KpaTkni KaTanor 3anacHbiX YacTen 1.000 ST
201 5.971-159.0 MNepeyeHb 3anacHbix geTanen K5.520 Modul R 1.000 ST

CtpaHunua 3/ 65



KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn
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KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 2.642-172.0 Pa3bpbizrusatensb

2 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa

3 2.641-721.0 LLinaHr Bbicokoro gassieHnsa 9/160

4 6.363-410.0 Kosnbuo kpyrsoro cedeHnsa 5,7x1,78 NBR 90
5 6.276-045.0 CeTka

6 6.465-031.0 CoegnHUTENbHbIA 3NeMeHT 3/4

7 2.643-243.0 PoTopHoe conno

8 2.640-729.0 KoMnnekT Kosey, Kpyrsioro ce4yeHums

9 4.760-527.0 Perynupyemas ctpyinHasa Tpybka K5 0287

CTtpaHunua 5/ 65

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



201 lMNepeyeHb 3anacHbix getanen K5.520 Modul R (5.971-159.0)

POS
10
20
30
40
40

50

OnucaHue

Kopnyc

HacocHbin arperat

MoTop

MpuHaanexHocTn
MpuHagnexHocTn

Tekct nosmummnl: 1.181-110.0

PacnpenenuTenbHbii WNT

Konuuyectso
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

CTtpaHuua 6 / 65

EpuHMua
ST
ST
ST
ST
ST

ST

TeKCT cCblIKU

HOBOE WNCIMOJIHEHUNE
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10 Kopnyc

CtpaHunua 7 / 65



10 Kopnyc

POS

10

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.001-766.0
9.037-626.0
9.037-618.0

TekcT no3muunl:

9.037-619.0

TekcT no3muumnl:

6.276-045.0
9.086-221.0

TekcT no3muumnl:

9.086-173.0

TekcT no3nuunl:

9.037-871.0
4.515-282.0
4.515-289.0
9.037-634.0

Kpebiwka B cbope cepebpuctasn K5.700
Teneckonuyeckas pydka Standard
OepxxaTenb pa3bpbiarnsatens BEPXHUN
1.181-114.0

HepxxaTenb pa3bpbiarmaTens HUKHUN
1.181-114.0

CeTtka

BuHT ATF 4.1x22

1.181-110.0/-113.0

BuHT 4x22 Torx-d.7,5
1.181-112.0/-114.0/-117.0

Kopnyc 3agHen 4yactn Mod.Compact
KoMnnekT 3aMeHbl koneca 160 Hummer
KoMmnnekT »enTbix Auckos ans PW
KpbllKa MoayJsibHas

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000
8.000

8.000
1.000
1.000

1.000
1.000

CTtpaHuua 8/ 65

EpmHuua
ST
ST
ST

ST

ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU

KOMMJIEKT U3 2 LWT.
KOMIJIEKT N3 2 WT.



8 KoMmnnekT 3amMeHbl kosieca 160 Hummer (4.515-282.0)

CtpaHuua 9/ 65



8 KoMmnnekT 3amMeHbl kosieca 160 Hummer (4.515-282.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
2 4.515-289.0 KOMMAeKT XenTbiXx AuCckos ana PW 2.000 ST

CtpaHunua 10/ 65



20 HacocHbIn arperat

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
21 Ynpasnsaoowmn Kopnyc 1.000 ST
22 MpsMonnHenHas Hanpasasowas 1.000 ST

CTtpaHunua 11 /65



21 YnpaBasawwmn Kopnyc

CTtpaHunua 12 / 65



21 YnpaBasawwmn Kopnyc

POS

© 0O N O U D W R
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15

16
17
18

18

19
20
21
22
23
24

ApPTUKYNbHbIA Ne
9.037-673.0
9.001-745.0
5.731-598.0
9.086-199.0
9.081-417.0
9.002-164.0
9.002-412.0
6.362-151.0
7.306-151.0
9.001-277.0
9.001-800.0
9.081-424.0
9.001-274.0

TekcT no3nuunl:

9.002-188.0

TekcT no3muunl:

9.001-110.0
6.362-875.0
9.038-428.0

TekcT no3nuunl:

9.037-059.0

TekcT no3muunl:

9.001-275.0
9.001-276.0
6.465-031.0
9.001-819.0
4.769-035.0
9.037-142.0

OnucaHue

dukcaTop

CoepunHuTens B cbope

®nAbTP TOHKON OYUCTKN BOAbI

BuHT

Kosnbuo Kpyrsoro cevyeHus 20 x 2
bannacHbIn KnanaH NaacTuk
MopcoennHeHve nevaTHasa cTpaHuua K5 Al (E
Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa guam. 10 x 2 NBR
BUHT ¢ unnmuHapunyeckon ronoskom M8x65 -8.
K34 onqa y3na nogayum 4YNCTAWero cpencTsa
KonnekTtop B cbope

dacoHHoe yrnJjoTHeHue

K34 pnsa pacnpenenntensHOn rosioBKU

all other machines

[onoBa Hacoca

1.181-110.0/-113.0

®DacoHHbI 31eMeHT B cbope

Konbuo ¢ npoTtoykon anam. 12 x 20 x 5
Kosnbuo 6,7 MM

1.181-110.0/-113.0

OnopHoe KoNbLOo

all other machines

KomnnekT KnanaHos

CoeaNHNTENbHbIA 3N1EeMEHT
CoeanHUTENbHbIA 3nemMeHT 3/4

Koxyx B cbope

ConnoBas Hacagka

Paspenutens

CTtpaHunua 13 /65

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000
3.000
3.000

3.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST



13 KonnekTop B cbope (9.001-800.0)

CtpaHuua 14 /65
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13 Konnektop B cbope (9.001-800.0)

POS
20
40
60
70
80

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.081-424.0
9.001-291.0
9.037-142.0
4.769-035.0
9.002-164.0

®dacoHHOe ynJaoTHeHue

Habop 3010THUKOB ANSA 3aMeHbl
Paspenutenb

ConnoBas Hacafka

barnacHbIN KNanaH NJacTuk

CtpaHunua 15/ 65

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



70 ConnoBas Hacaaka (4.769-035.0)

CtpaHuua 16 / 65



70 ConnioBad Hacagka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CTtpaHunua 17 / 65






15 Nonosa Hacoca (9.002-188.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

3 9.081-424.0 ®dacoHHOe ynJaoTHeHue

4 9.038-428.0 Konbuo 6,7 MM

5 6.362-875.0 KonbLo ¢ npoToykon avam. 12 x 20 x 5
6 9.001-110.0 DacoHHbIN 31eMeHT B cbope

7 9.001-275.0 KomnnekT KfianaHoB

8 9.001-276.0 CoeVHUTENbHbIN 3N1eMeHT

CtpaHunua 19/ 65

KonuuyectBo
1.000
3.000
3.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST



23 ConsioBas Hacaaka (4.769-035.0)

CtpaHuua 20/ 65



23 ConsioBad Hacagka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CTtpaHuua 21 /65
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22 MpamonnHenHas Hanpaeaswowas

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 6.964-026.0 KonbLo ¢ npoTo4komn

2 9.048-071.0 Mpoknagka

3 9.042-130.0 MpsaMonuHenHas Hanpaensawowas Alu

4 9.080-426.0 Kosnbuo Kpyrsioro ce4eHnsa 62x3 NBR, TBepao
5 9.001-927.0 MopweHb KoM

CTtpaHunua 23 /65

KonuuyectBo
3.000
1.000
1.000
1.000
3.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



30 MoTop

CTtpaHunua 24 /65



30 MoTop

POS

© 00 N O U A W N P O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.001-814.0
9.001-289.0
9.086-205.0
7.401-010.0
9.078-007.0
6.964-092.0
9.001-799.0
9.001-918.0
9.080-455.0
9.080-453.0

OeuraTtens B cbope K5

Kocas wanba

BuHT

LapukonopwmnnHuk 6303-St DIN 625
YnnoTHeHne Bana 17x35x5

Thermoplex ALN VP2 Teky4as cma3ka(50 mn)
Mepembivka PS

KpbllwKa KoXXyxa moTopa B cbope
YnnotHeHne 10x2,8

YNnoTHUTENbHOE KOMbLO 95X6

CTtpaHunua 25/ 65

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS OnucaHue KonuyecrtBo EnnHMua MpuMmeuyaHue
41 Py4HOM nuctoneT-pacnblinTens 1.000 ST

42 CTtpynHas Tpybka 1.000 ST

43 O4ncTuTenb NOBEpPXHOCTEN 1.000 ST T 250 PLUS
44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN 1.000 ST T 400

45 LlleTka Best 1.000 ST

CTtpaHunua 26 / 65



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

CTtpaHuua 27 / 65



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

0 2.642-172.0 Pa3bpbizrusatensb

1 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa

2 2.641-721.0 LLinaHr BbicoKoro gasneHus 9/160

3 6.363-410.0 KonbLo kpyrnoro cedyeHuns 5,7x1,78 NBR 90

CTtpaHunua 28 / 65

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
2.000

EpuHuua
ST
ST
ST
ST



Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)

CtpaHuua 29/ 65



Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa 1.000 ST

CtpaHunua 30/ 65



2 LWnaHr Bbicokoro gasneHuns 9/160 (2.641-721.0)

299

999

CtpaHuua 31 /65



2 LLnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

999 2.640-729.0 KoMniekT Konew, Kpyrsioro cev4eHus 1.000 ST

CTtpaHunua 32 /65






42 CTtpyniHas Tpybka

POS

A W N

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.640-729.0
4.760-527.0
4.764-281.0
2.640-589.0

KoMnnekT Konew Kpyriaoro cevyeHuns
Perynupyemas ctpynHasa Tpybka K5 0287
pA3eBasa dpesa

MpononbHas wWeTKa

CtpaHunua 34 / 65

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000

EpuvHuua
ST
ST
ST
ST



2 Perynnpyemas ctpynHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

CtpaHuua 35/ 65



2 Perynupyemas ctpyrHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CTtpaHunua 36 / 65



3 'paszeBas dpesa (4.764-281.0)

CtpaHuua 37 / 65



3 'pazeBas gppesa (4.764-281.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CtpaHunua 38 /65



43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN

CtpaHunua 39 /65



43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS

© 0 N O U B W N

fury
o

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.643-240.0
5.332-464.0
6.371-086.0
5.394-865.0
2.640-729.0
2.883-963.0
2.643-338.0
2.885-182.0
5.310-160.0
7.343-206.0

1-cTyneH4yaTasa yonmHuTensHasa Tpybka 0,4 m
Mpy>xunHa cxaTtnsa

NInHen4yaTas wWeTKa

PeweTka T 250 Plus

KoMnnekT Kosew, Kpyrioro cevyeHuns
KopeHHas wwenka KOMMAeKTHbIN

3anyacTu K Hacagkam T-Racer

Habop 3anacHbIx YacTen potop T 250 plus
lanka Kepxep

CTonopHas wanba 12

CtpaHunua 40/ 65

KonuuyectBo
2.000
2.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 1-ctyneH4yaTas yanmHutTenosHaa Tpybka 0,4 m (2.643-240.0)

CtpaHuua 41 /65



1 1-ctyneH4yaTas yanmHutTenosHaa Tpybka 0,4 m (2.643-240.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

3 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums
8 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa

10 5.310-160.0 arka Kepxep

CTtpaHunua 42 / 65

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

EpuvHuua
ST
ST
ST



7 3an4yacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)

CtpaHuua 43 /65



7 3an4yacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T70, T80, T100
T 150, T 200, T 250, K2-K5
T 300, T 400, T 450,
T 550

K6-K7

T 400, T450
T 550

T T
200, T 250 K6-K7

T 350 Gas

k3-ks5 | §F

K6-K7

K2

k3-ks | @

CtpaHuua 44 / 65




7 3an4yacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CTtpaHunua 45/ 65

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

CTtpaHunua 46 / 65



44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.332-464.0
6.362-577.0
4.760-495.0
5.310-160.0
2.640-729.0
4.760-736.0
5.471-105.0
6.321-160.0
2.885-097.0
5.394-661.0
7.343-206.0
2.885-047.0
2.885-048.0
2.643-338.0
4.764-190.0

Mpy>XunHa cxaTtnsa

Konbuo kpyrsoro cevyeHmsa 11,0 x 1,5
CTpyiiHas Tpybka

lanka Kepxep

KoMnnekT Kosew, Kpyrioro cevyeHuns
CtpyiHas Tpybka PS Eco!ogic
MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM
Pyyka neHomaTepuan

Hab6op weTok T 400

3aWwmTHaa geTanb

CtonopHas wanba 12

Habop ynnotHutenen T 400

Habop 3anacHbix YacTen Rotor T 400
3an4acTn K Hacagkam T-Racer
dopcyHKa kpl. 75047

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

CtpaHunua 47 / 65

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU

CEPbI



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @
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17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CtpaHuua 50 / 65

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN






45 lleTka Best

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

KonuuecrtBo EpuvHuua
1 2.643-236.0 Bpawatowascsa wetka WB 100 1.000 ST
2.640-729.0 KoMnnekT Kosey Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
3 5.762-331.0 LLleTo4HbIN AepxaTenb 1.000 ST

CTtpaHunua 52 / 65



1 Bpawatowasncsa wetka WB 100 (2.643-236.0)

CtpaHuua 53 /65



1 Bpawatowasncsa wetka WB 100 (2.643-236.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
2 5.762-331.0 LLleTo4HbIN pepxaTenb 1.000 ST

CTtpaHunua 54 / 65



40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS
41
42
43
44

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.642-889.0
2.641-721.0
2.642-725.0
2.642-728.0

Pacnbinntens G 180 Q

LLinaHr Beicokoro gassieHns 9/160
CtpyinHas Tpybka Vario Power 145 Full Con
pszeBas dpesa 145 Full Control
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KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000

EpuHuua
ST
ST
ST
ST



41 PacnbinnTtens G 180 Q (2.642-889.0)
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41 PacnbinnTtens G 180 Q (2.642-889.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa 1.000 ST
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42 lnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)

299

999
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42 LWnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

999 2.640-729.0 KoMniekT Konew, Kpyrsioro cev4eHus 1.000 ST
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43 CTtpyinHasa Tpybka Vario Power 145 Full Con (2.642-725.0)
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43 CTtpyrHasa Tpybka Vario Power 145 Full Con (2.642-725.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

9500 2.640-729.0 KoMniekT Konew, Kpyrsioro cev4eHus 1.000 ST
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44 I'pazesad ppesa 145 Full Control (2.642-728.0)
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44 I'pazesad ppesa 145 Full Control (2.642-728.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

9500 2.640-729.0 KoMniekT Konew, Kpyrsioro cev4eHus 1.000 ST
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50 PacnpegenntenbHbIn WNT
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50 PacnpegenntenbHbIn WNT

POS ApPTUKYNbHbIA Ne

0 9.001-767.0
TekcT no3muumnl

0 9.001-770.0
TekcT no3muunl:

1 9.085-095.0

2 9.084-290.0

2 9.084-139.0
TekcT no3muumnl

3 9.048-123.0
TekcT no3muunl:

3 9.037-693.0
TekcT no3muuml:
9.080-465.0
9.081-417.0

OnucaHue

3anacHas 4acCTb 3J1IeKTPUYECKON KOPOobKM
1.181-110.0 /-112.0 /-113.0 /-114.0
3anacHble YacTu pacnpeananT.ycTp-Ba
1.181-117.0

KoHpeHcaTop 32uF

Kabenb co wtekepom 3Gl *CH

Kabesnb co LuTekkepoMm

1.181-117.0

Pyuyka-nepekniodaTtesnb YyepHas 2K
1.181-110.0

Py4Hol nepeksntoyaTesnb
1.181-112.0/-113.0 /-114.0 /-117.0
YnnoTHsALWee KosbLO KOHOeHcaTopa 4.45, 70
Konbuo Kpyrsoro cevyeHus 20 x 2
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Konunuyectso
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000

EpuvHuua
ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST
ST
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